s r.o., Boľská cesta 1, Kráľovský Chlmec, PSČ 077 01, SR, IČO: 31 708 803, 
zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu Košice, Oddiel Sro, vložka č. 6291/V, pričom tomuto 
obchodnému podielu zodpovedá výška vkladu do základného imania spoločnosti vo výške 10.920,00 EUR 
(slovom: Desaťtisícdeväťstodvadsať 00/100 Euro).

Vlastníkom predmetu dražby je Alexander Kendi ako spoločník v obchodnej spoločnosti s ručením obmedzeným 
AGROTISA spol. s r.o., Boľská cesta 1, Kráľovský Chlmec, PSČ 077 01, SR, IČO: 31 708 803, ktorého výška 
vkladu je 10.920,00 EUR (slovom: Desaťtisícdeväťstodvadsať 00/100 Euro) (splatený peňažný vklad) od 
21.1.2023, podľa pomeru vkladu k základnému imaniu vo výške 21.411,00 EUR (slovom: 
Dvadsaťjedentisícštyristojedenásť 00/100 Euro) v uvedenej obchodnej spoločnosti predstavuje 51,00 %.

(ďalej len "Predmet dražby").

Predmet dražby sa draží ako stojí a leží v deň dražby.

Opis predmetu dražby

Opis predmetu dražby

Predmetom dražby je obchodný podiel o veľkosti 51,00 % v obchodnej spoločnosti s ručením obmedzeným

[...]

s r.o., Boľská cesta 1, Kráľovský Chlmec, PSČ 077 01, SR, IČO: 31 708 803, zapísaná 
v obchodnom registri Mestského súdu Košice, Oddiel Sro, vložka č. 6291/V, pričom tomuto obchodnému podielu 
zodpovedá výška vkladu do základného imania spoločnosti vo výške 10.920,00 EUR (slovom: 
Desaťtisícdeväťstodvadsať 00/100 Euro) (splatený peňažný vklad), podľa pomeru vkladu k základnému imaniu vo 
výške 21.411,00 EUR (slovom: Dvadsaťjedentisícštyristojedenásť 00/100 Euro).

Štruktúra majetku spoločnosti

Položka 2019 2020 2021 2022 2023
Index 
vývoja 

% podiel

1-3

2023-22 2023 2024

Neobežný majetok 1328198 1224051 1180823 1200630 1272291 1,060 52,80 1266844

Dlhodobý nehmotný majetok       0,00

[...]

v obchodnom registri Mestského súdu Košice, Oddiel Sro, vložka č. 6291/V, pričom tomuto obchodnému podielu 
zodpovedá výška vkladu do základného imania spoločnosti vo výške 10.920,00 EUR (slovom: 
Desaťtisícdeväťstodvadsať 00/100 Euro) (splatený peňažný vklad), podľa pomeru vkladu k základnému imaniu vo 
výške 21.411,00 EUR (slovom: Dvadsaťjedentisícštyristojedenásť 00/100 Euro).

Štruktúra majetku spoločnosti

Položka 2019 2020 2021 2022 2023
Index 
vývoja 

% podiel

1-3

2023-22 2023 2024

Neobežný majetok 1328198 1224051 1180823 1200630 1272291 1,060 52,80 1266844

Dlhodobý nehmotný majetok       0,00